
Bur n. 165 del 06/11/2020

(Codice interno: 431735)

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI ROVIGO (ATER), ROVIGO
Estratto avviso di asta pubblica immobiliare.

Si rende noto che il giorno 17 dicembre 2020 alle ore 9,30, presso il Centro Giovanile San Giovanni Bosco - via G. Marconi n.
5 - Rovigo (sala riunioni piano 1°), avrà luogo l'asta pubblica per l'alienazione dei seguenti immobili sfitti con prezzo a base
d'asta, a fianco di ciascuno, indicato: Lotto n. 1 - Adria - Via U. Foscolo, 16 -  Euro 17.600,00;  Lotto n. 2 - Adria - Via U.
Foscolo, 16  -  Euro 20.400,00 ; Lotto n. 3 - Adria - Via Verdi, 8 -  Euro 19.100,00; Lotto n. 4 - Adria - Via Verdi, 8 -  Euro
22.400,00;  Lotto n. 5 - Adria - Via Verdi, 8 -  Euro 18.200,00; Lotto n. 6 - Adria - Via Verdi, 8 -  Euro 21.200,00; Lotto n. 7 -
Adria - Via Verdi, 6 -  Euro 21.800,00; Lotto n. 8 - Adria - Via Verdi, 6 -  Euro 20.700,00;  Lotto n. 9 - Adria - Via Bortolina,
21 -  Euro 21.700,00; Lotto n. 10 - Adria - Via Bortolina, 21 -  Euro 23.100,00; Lotto n. 11 - Adria - Via Fonsatti, 7 - Euro
24.400,00;  Lotto n. 12 - Adria - Via dei Bersaglieri, 2 - Euro 28.900,00; Lotto n. 13 - Arquà Polesine - Piazza Goltara, 17/2 -
Euro  30.500,00; - Lotto n. 14 - Badia Polesine - Via Cà Mignola Nuova, 477- Euro 31.500,00;  Lotto n. 15 - Badia Polesine -

Via Cà Mignola Nuova, 477- Euro 28.000,00;  Lotto n. 16 - Badia Polesine - Via Machiavelli, 91/1 - Euro25.600,00;  Lotto n.
17 -  Bosaro - P.za Madonna S. Luca, 213/B - Euro  21.700,00; Lotto n. 18 - Castelmassa - Via Amendola, 7/3 - Euro
33.400,00; Lotto n. 19 - Castelmassa - Via Amendola, 7/4  - Euro 33.400,00; Lotto n. 20 - Castelnovo Bariano - Via
Colombano, 654/1 - Euro  27.200,00;  Lotto n. 22 - Crespino - Via Verdi, 7 - Euro 24.900,00;  Lotto n. 23 -  Frassinelle
Polesine - Via Romana, 1725 - Euro 16.300,00;  Lotto n. 24 - Lendinara - Via XXV Aprile, 21/3 - Euro  29.900,00;  Lotto n.
25 - Lendinara - Via XXV Aprile, 21/3 - Euro 28.700,00;  Lotto n. 26 - Lendinara - Via XXV Aprile, 21/4 - Euro 25.100,00;
Lotto n. 27 - Lendinara - Via S. Lucia , 5/3 - Euro 28.700,00;  Lotto n. 28 - Lendinara - Via Dozza, 1/1 - Euro 25.100,00; Lotto
n. 29 - Lendinara - Via  Dozza,1/4 -Euro 22.200,00;  Lotto n. 30 - Loreo - Via 2 Giugno, 4/2 - Euro 18.400,00; Lotto n. 31 -
Loreo - Via 2 Giugno, 4/4 - Euro  30.400,00; Lotto n. 32 - Loreo - Via 2 Giugno, 4/5 - Euro 17.200,00;  Lotto n. 33 - Melara -
Via  Mazzini, 5 - Euro 21.900,00;  Lotto n. 35 - Pettorazza Grimani - Via S. Girolamo, 11/b - Euro 27.500,00; Lotto n. 36 -
Pontecchio Polesine - Via XXV Aprile,466 - Euro 19.800;  Lotto n. 37 - Porto Tolle - Via Canareggio , 14 - Euro 16.600,00;
 Lotto n. 38 - Porto Viro - Via Contarini, 11/2 - Euro 21.500,00; Lotto n. 39 - Porto Viro - Via Contarini, 15/1 - Euro
25.200,00; Lotto n. 40 - Porto Viro - Via Corridoni, 11 - Euro 45.700,00; Lotto n. 41 - Rovigo -  Via S. Pellico, 6 -  Euro
26.000,00; Lotto n. 42 - Rovigo - Via S. Pellico, 6 -  Euro 32.600,00;  Lotto n. 43 - Rovigo - Via Modigliani, 40 -  Euro
29.000,00; Lotto n. 44 - Rovigo - Via Machiavelli, 5 -  Euro 39.600,00; Lotto n. 45 - Rovigo - Via Machiavelli, 5 -  Euro
32.600,00; Lotto n. 48 - Rovigo - Via dei Mille, 372 -  Euro 27.800,00; Lotto n. 49 - Rovigo - Via Bixio , 6 -  Euro 23.000,00;
Lotto n. 50 - Rovigo - Via Segantin, 8 -  Euro 65.200,00;  Lotto n. 52 - Rovigo - Via Buozzi, 89 -  Euro 66.600,00;  Lotto n. 53
- Rovigo - Via Buozzi, 125 -  Euro 57.500,00; Lotto n. 55 - Rovigo -Via Muratori, 6 -  Euro 27.900,00;  Lotto n. 56 - Salara -
Via Marconi, 4 -  Euro 19.600,00;  Lotto n. 57 - Taglio di Po - Via  San Basilio, 68/B-  Euro 58.800,00; Lotto n. 58 - Taglio di
Po - Via Marina, 225/C-  Euro 26.600,00;  Lotto n. 59 - Taglio di Po - Via Crepaldi, 25/C - Euro 21.600,00.  

L'Asta si terrà ad unico incanto, con offerte segrete, per ogni immobile. Le offerte devono essere d'importo superiore a quello
indicato a base d'asta per ogni singolo lotto e presentate secondo le modalità previste nell'Avviso Integrale.

Per partecipare all'asta, il plico relativo a ciascun immobile deve pervenire all'ATER di Rovigo - Piazza della Repubblica, 2 -
45100 Rovigo- entro e non oltre le ore 12 del giorno 10 dicembre 2020. 

Avviso integrale e modulistica sono reperibili sul sito: www.ater.rovigo.it.

Per le visite di sopralluogo agli immobili, gli interessati, previo appuntamento, potranno rivolgersi all'Ufficio Patrimonio
dell'Azienda, tel. 0425/204956-204940-204924. Il trattamento dei dati inviati dai  soggetti  interessati  sarà  effettuato  in 
conformità  alle  disposizioni del  D.Lgs. n.196/2003 e del Regolamento U.E. 2016/679-G.D.P.R.

Il Direttore Arch. Mirko Campagnolo


	cxad3seceigljg55lo2kod45.html

